
 
 

Poz. 9 
 

UCHWAŁA NR 7/2017 
RADY ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW  

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej składu Grupy Roboczej ds. analizy 
zagadnień związanych z funkcjonowaniem i przyszłością Środowiskowego 

Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim  

 Na podstawie § 41 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Moniotr UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Środowiskowego Laboratorium 
Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą składu Grupy Roboczej ds. analizy 
zagadnień związanych z funkcjonowaniem i przyszłością Środowiskowego 
Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim, zwanej dalej Grupą 
Roboczą. 

§ 2 

 W skład Grupy Roboczej wchodzą: 
1) prof. dr hab. Stanisław Kistryn – Uniwersytet Jagielloński, Karków; 
2) prof. dr hab. Piotr Kossacki – Wydział Fizyki Uniwersytet Warszawski; 
3) prof. dr Marek Lewitowcz - Grand Accélérateur National d'Ions Lourds, Caen, 

Francja; 
4) prof. dr hab. Adam Maj – Instytut Fizyki Jądrowej Polskiej Akademii Nauk, 

Kraków; 
5) dr Paweł Napiorkowski – Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów 

w Uniwersytecie Warszawskim, 
6) prof. dr hab. Marek Pfützner - Wydział Fizyki Uniwersytet Warszawski. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady ŚLCJ UW: M. Kicińska-Habior 


